
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 7.02.2015 № 64____

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых 
актов Тульской области в сфере информатизации

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление правительства Тульской области от 31.10.2011 № 100 

«Об утверждении Программы «Снижение административных барьеров, 
оптимизация и повышение качества предоставления государственных и 
муниципальных услуг, в том числе на базе многофункциональных центров 
предоставления государственных и муниципальных услуг, в Тульской 
области на 2011-2013 годы»;

постановление правительства Тульской области от 15.10.2012 № 560 
«О внесении изменений и дополнений в постановление правительства 
Тульской области от 31.10.2011 № 100 «Об утверждении Программы 
«Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества 
предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на 
базе многофункциональных центров предоставления государственных и 
муниципальных услуг, в Тульской области на 2011-2013 годы»;

постановление правительства Тульской области от 27.03.2013 № 134 
«О внесении изменений и дополнений в постановление правительства 
Тульской области от 31.10.2011 № 100 «Об утверждении Программы 
«Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества 
предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на 
базе многофункциональных центров предоставления государственных и 
муниципальных услуг, в Тульской области на 2011-2013 годы»;

0 0 3 5 9 8



2

постановление правительства Тульской области от 24.06.2013 № 296 
«О внесении изменений в постановление правительства Тульской области 
от 31.10.2011 № 100 «Об утверждении Программы «Снижение
административных барьеров, оптимизация и повышение качества 
предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на 
базе многофункциональных центров предоставления государственных и 
муниципальных услуг, в Тульской области на 2011-2013 годы»;

постановление правительства Тульской области от 19.11.2013 № 635 
«О внесении изменений в постановление правительства Тульской области 
от 31.10.2011 № 100 «Об утверждении Программы «Снижение
административных барьеров, оптимизация и повышение качества 
предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе 
на базе многофункциональных центров предоставления государственных и 
муниципальных услуг, в Тульской области на 2011-2013 годы».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губер 
Тульской области -  предсе 
правительства Тульской о Ю.М. Андрианов


